
GP-OR.0050.748.2025 

ZARZĄDZENIE NR 748/2025 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 maja 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 

przez m.st. Warszawę w dniu 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 3 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 

publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) oraz w związku z postanowieniem 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne w dniu 18 maja 2025 roku przejazdy środkami 

lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez m.st. Warszawę w granicach strefy biletowej 

1 i 2, określonej w uchwale nr XCIV/2431/2014 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 6 listopada 

2014 r. w sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11586 z późn.zm.)1) 

2. Data, o której mowa w ust. 1, jest wyznaczona na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. PREZYDENTA M.ST. WARSZAWY 

Maciej Fijałkowski 

Sekretarz m.st. Warszawy 

 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1303 i 8585, 

z 2017 r. poz. 11808, z 2018 r. poz. 7044, z 2019 r. poz. 14834, z 2020 r. poz. 13213, z 2022 r. 

poz. 9344 oraz z 2024 r. poz. 7407. 


